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	Виш соработник за подготовка за изработка на дипломи и плакети

	Зоран Коцевски
	zoran.kocevski34@gmail.com
	3207 432

	Советник  за    подготовка на материјали за комисиите

	Шемси Мемиши
	shemsi.memishi@kultura.gov.mk
	3207 432

	Помлад соработник за подготовка на материјали за комисиите
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